2025 年５月９日

各      位

会 社 名 テックファームホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 CEO 永 守  秀 章

（コード番号：3 6 2 5 東証グロース）

問 合 せ 先 経 営 管 理 部 長 松 本  圭 太

（TEL．0 3 － 5 3 6 5 － 7 8 8 5 ）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向等を踏まえ、2025年２月７日に公表いたしました2025年６月期の通期連結業

績予想について、下記のとおり修正することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．当期の連結業績予想数値の修正（2024 年７月１日～2025 年６月 30 日）

 連 結 売 上 高 連結営業利益 連結経常利益 親会社株主に帰属

する当期純利益
１ 株 当 た り
連結当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 6,200 550 550 300 42.34

今回修正予想（Ｂ） 6,500 700 700 420 59.27

増 減 額（Ｂ－Ａ） 300 150 150 120 ―

増 減 率（ ％ ） 4.8 27.3 27.3 40.0 ―

（参考）前期連結実績

（ 2 0 2 4 年６月期）
5,072 239 261 155 22.00

２．修正の理由

 ICT ソリューション事業において、開発案件の受注が想定以上に好調に推移し、売上高が増加す

る見込みであります。売上高の増加に伴う売上総利益の増加のほか、社内エンジニアの稼働率も向

上していることにより、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益は増加する見込み

であります。

なお、配当予想につきましては、前回公表値より変更ありません。

以  上